
第1回東信地区ジュニア陸上競技記録会                                             

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203080  菅平高原ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/10 中学男子  +1.7 丸山 佳太(3) 11.50 藤牧 佑希(3) 11.76 柳澤  匠(2) 11.80 荻原 京介(2) 11.83 池田 仁(3) 11.88 松﨑 文弥(1) 12.08 清水 泰地(2) 12.18 細川 大輝(3) 12.39

100m 中学生･小諸東中 中学生･望月AC 中学生･T&F 佐久平 中学生･御代田中 中学生･小諸東中 中学生･浅間中 中学生･望月AC 中学生･小諸東中
09/10 手塚 将弥(3) 51.64 荻原 京介(2) 55.68 柳澤  匠(2) 55.86 塚本 怜司(2) 58.27 木内 寛人(2) 58.68 中嶋 多聞(2) 59.02 荻原 悠輔(1) 59.32 尾形 峻志(2) 59.66

400m 中学生･中野平中 中学生･御代田中 中学生･T&F 佐久平 中学生･浅間中 中学生･御代田中 中学生･山ﾉ内 中学生･御代田中 中学生･東御東部中
09/10 門脇 航(2) 4,28.44 脇坂 拓馬(3) 4,44.06 荻原 宏崇(2) 4,49.97 小林 達哉(2) 4,54.74 尾沼 亮太(2) 4,56.31 中山 智顕(1) 4,59.32 木内 寛人(2) 5,03.58 柳沢　充保(2) 5,04.27

1500m 中学生･中野平中 中学生･小諸JEC 中学生･御代田中 中学生･御代田中 中学生･上田第四 中学生･中込中 中学生･御代田中 中学生･上田第四
09/10 依田 航太郎(3) 9,37.85 箱山 陸人(2) 9,38.36 永井 慎也(2) 9,54.89 小林 優矢(2) 10,00.92 山上 翼(3) 10,01.71 藤原 大地(1) 10,02.73 内堀 大輔(2) 10,11.04 白鳥 魁人(2) 10,13.97

3000m 中学生･芦原中 中学生･丸子中 中学生･小諸東中 中学生･丸子中 中学生･上田第二中 中学生･丸子中 中学生･御代田中 中学生･中野平中
09/10 小相澤 隆太(2) 1.65 山浦 貫人(2) 1.60 頼田 竜也(2) 1.55 甘利 優太(3) 1.50 中島 渓人(2) 中学生･山ﾉ内 1.35 吉田 開恩(1) 中学生･中野平中 1.35

走高跳 中学生･丸子北中 中学生･T&F 佐久平 中学生･御代田中 中学生･小諸東中 笠松 光瑠(2) 中学生･中野平中 村松 征尭(2) 中学生･上田第四
09/10 内山 朋也(1) 2.80 大塚 優(2) 2.70

棒高跳 中学生･小布施中 中学生･丸子北中
09/10 清水 泰地(2) 6.20(+1.9) 安藤 弥(3) 5.73(+1.0) 神田 優人(1) 5.05(+1.7) 尾崎 寿典(2) 5.02(+0.3) 下田 朝日(2) 4.78(+0.6) 大澤 達(1) 4.66(+1.9) 出﨑 涼太(2) 4.54(-0.4) 依田 和馬(1) 4.43(+1.0)

走幅跳 中学生･望月AC 中学生･上田第五中 中学生･望月AC 中学生･中込中 中学生･山ﾉ内 中学生･望月AC 中学生･上田第五中 中学生･丸子中
09/10 小諸東中(B)       46.10 櫻ヶ岡中       47.56 浅間中       48.70 御代田中(A)       48.75 望月AC       48.90 丸子北中       51.32 山ﾉ内       51.55 東御東部中(A)      52.07

4x100mR 小林 颯(3) 峰村 悠輔(2) 髙橋 俊満(1) 荻原 悠輔(1) 神田 優人(1) 小相澤 隆太(2) 下田 朝日(2) 小松 隼人(2)
丸山 佳太(3) 大日方 景都(2) 松﨑 文弥(1) 荻原 京介(2) 清水 泰地(2) 大塚 優(2) 中島 渓人(2) 尾形 峻志(2)
細川 大輝(3) 山田 貴大(2) 須藤 稜太(2) 頼田 竜也(2) 土屋 巧(1) 滝澤 豊(2) 中嶋 多聞(2) 田中 優司(2)
池田 仁(3) 坂庭 諒(1) 塚本 怜司(2) 内堀 連(2) 藤牧 佑希(3) 栁澤 和基(2) 渡辺 賢志(1) 金子 希(2)

09/10 小学男子   0.0 梅田 隼人(6) 12.98 中澤 晴起(6) 13.45 伊藤 司能(6) 13.58 宮ノ上 尚樹(6) 14.01 赤尾 理玖(6) 14.02 中村 優(6) 14.24 上原 森太郞(6) 14.30 金田 弦樹(6) 14.31
100m 小学生･T&F佐久平 小学生･御代田南 小学生･望月AC 小学生･上田JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢中部小 小学生･浅科AC

09/10 高木 航志(6) 3,07.18 甘利 大祐(6) 3,14.65 清水 拓斗(6) 3,21.03 中村 怜輝(6) 3,21.04 小林 拓登(6) 3,25.53 金井 源一郎(4) 3,25.92 松村 優作(6) 3,28.28 田中 圭(4) 3,32.96
1000m 小学生･腰越JSC 小学生･東御市陸上教室 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･腰越JSC 小学生･軽井沢中部小 小学生･古牧小

09/10  +0.2 上原 森太郞(6) 14.52 松村 優作(6) 14.94 柏木 康煕(6) 15.43 五味 丈志(5) 17.38 佐藤 海斗(6) 17.75 下谷 承太郎(6) 18.89 佐藤 諒真(6) 18.92 佐藤 哲郎(4) 19.19
80mH 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小

09/10 小林 史弥(6) 1.38 坂本 敦士(6) 1.30 森村 一真(6) 1.25 須江 望(6) 小学生･美南ｶﾞ丘小 1.15
走高跳 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･中野ｽﾏｲﾙ 小学生･上田JSC 大西 岳斗(6) 小学生･軽井沢中部小

09/10 梅田 隼人(6) 4.76(+1.0) 坂本 敦士(6) 4.58(+0.1) 神田 来夢(5) 4.28(0.0) 伊藤 司能(6) 4.19(+0.1) 小林 史弥(6) 3.98(+1.6) 須田 竜矢(5) 3.88(-0.4) 須江 望(6) 3.78(+0.9) 中村 優(6) 3.75(-2.0)
走幅跳 小学生･T&F佐久平 小学生･中野ｽﾏｲﾙ 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･浅科AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･美南ｶﾞ丘小

09/10 中学1年男子  +2.2 渡辺 賢志(1) 17.53 久保田 五輝(1) 17.55 塩谷 晃生(1) 17.58 野原 尚貴(1) 17.92 小島 良太(1) 18.29 伊藤 来夢(1) 18.88 坂田 涼輔(1) 19.12 小林 拓真(1) 22.70
100mH 中学生･山ﾉ内 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･丸子北中 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･長峰中 中学生･丸子中 中学生･東御東部中

09/10 田中 逸樹(1) 9.57 栁澤 陸(1) 9.21 髙橋 俊満(1) 8.90 吉澤 翼(1) 7.55 大澤 達(1) 6.25
砲丸投(2.721kg) 中学生･丸子中 中学生･御代田中 中学生･浅間中 中学生･佐久東中 中学生･望月AC

09/10 中学2･3年男  +0.5 大日方 景都(2) 17.59 山浦 貫人(2) 17.78 橋本 穂琢佳(3) 17.84 内堀 連(2) 18.12 新井 築(3) 18.39 浦川 遥来(2) 19.12 金子 希(2) 19.98 小須田 健(2) 22.94
110mH 中学生･櫻ヶ岡中 中学生･T&F 佐久平 中学生･小諸東中 中学生･御代田中 中学生･佐久東中 中学生･中込中 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中

09/10 安藤 弥(3) 9.82 小泉 孝聡(2) 7.18 清水 裕太(2) 6.53 小松 隼人(2) 6.48
砲丸投(5.000kg) 中学生･上田第五中 中学生･御代田中 中学生･中野平中 中学生･東御東部中



決勝 9月10日 10:45

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 竹内 敬亮(1) 中学生    14.26 1 伊藤 来夢(1) 中学生    13.57 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｽｹ 御代田中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 2 山本 翼(2) 中学生    14.50 2 五十里 槙也(1) 中学生    13.61 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 山ﾉ内中 ｲｿﾘ ｼﾝﾔ 上田第四

 3 栁澤 陸(1) 中学生    14.70 3 竹節 駿也(1) 中学生    13.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 御代田中 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内

 4 上野 樹(1) 中学生    15.26 4 荻野 裕太(1) 中学生    13.92 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾀ 御代田

 5 春原 寛太(1) 中学生    15.77 5 倉島   崚(1) 中学生    14.56 
ｽﾉﾊﾗ ｶﾝﾀ 中野平中 ｸﾗｼﾏ ﾘｮｳ 上田第五中

 6 中嶋 利輝(1) 中学生    16.05 5 前田 憲幸(1) 中学生    14.56 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 佐久東中 ﾏｴﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 東御東部中
柳澤 ニコラス(1) 中学生 7 山下   岳(1) 中学生    14.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾆｺﾗｽ 上田第四 ﾔﾏｼﾀ ｶﾞｸ 上田第五中
尾沼 耕平(1) 中学生 原 大空(1) 中学生
ｵﾇﾏ ｺｳﾍｲ 上田第四 ﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 東御東部中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.5

 1 村松 征尭(2) 中学生    12.90 1 町田 一生(2) 中学生    13.35 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｷﾀｶ 上田第四 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ 小諸東中

 2 池田 航平(1) 中学生    13.32 2 土屋 巧(1) 中学生    13.41 
ｲｹﾀ ﾞｺｳﾍｲ 中込中 ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC

 3 浦川 遥来(2) 中学生    13.52 3 玉井 蒼(2) 中学生    13.57 
ｳﾗｶﾜ ﾊﾙｷ 中込中 ﾀﾏｲ ｱｵｲ 上田第四

 4 新津 輝(1) 中学生    13.75 4 西澤 昴樹(1) 中学生    13.67 
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 5 小林 拓真(1) 中学生    13.76 5 神田 優人(1) 中学生    13.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中 ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC

 6 橋本 十威(2) 中学生    13.81 6 小松 隼人(2) 中学生    13.78 
ﾊｼﾓﾄ ﾄｵｲ 中野平中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 東御東部中

 7 長谷川 直樹(1) 中学生    14.17 7 金森   蓮(1) 中学生    14.18 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 東御東部中 ｶﾅﾓﾘ ﾚﾝ 上田第五中

 8 寺島 大賀(1) 中学生    14.52 8 阿部 和磨(1) 中学生    14.25 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｶﾞ 東御東部中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 東御東部中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.4

 1 細川 大輝(3) 中学生    12.39 1 池田 仁(3) 中学生    11.88 
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸東中 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 小諸東中

 2 小林 大輝(2) 中学生    12.75 2 清水 泰地(2) 中学生    12.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 中込中 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月AC

 3 長坂 勝次(1) 中学生    13.06 3 塚本 怜司(2) 中学生    12.42 
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｼﾞ 中込中 ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 浅間中

 4 渋谷 圭介(2) 中学生    13.07 4 須藤 稜太(2) 中学生    12.55 
ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ 小諸東中 ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 浅間中

 5 荻原 悠輔(1) 中学生    13.08 5 尾形 峻志(2) 中学生    12.58 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 御代田中 ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 東御東部中

 6 内堀 連(2) 中学生    13.10 6 頼田 竜也(2) 中学生    13.00 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ 御代田中 ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ 御代田中

 7 栁澤 和基(2) 中学生    13.42 橋本 穂琢佳(3) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中 ﾊｼﾓﾄ ﾎﾀｶ 小諸東中

 8 原田 健太(2) 中学生    13.56 
ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 御代田

[ 7組] 風速 +0.7

 1 丸山 佳太(3) 中学生    11.50 
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ 小諸東中

 2 藤牧 佑希(3) 中学生    11.76 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC

 3 柳澤  匠(2) 中学生    11.80 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F 佐久平

 4 荻原 京介(2) 中学生    11.83 
ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 御代田中

 5 松﨑 文弥(1) 中学生    12.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中

 6 小林 颯(3) 中学生    12.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 小諸東中

中学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   356  356

11  4346 4346

55   348  348

22   483  483

33  6340 6340

66   289  289

44   936  936
欠場欠場

88   935  935
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  6667 6667

88   937  937

33  4340 4340

77   349  349

55   968  968

66   579  579

11   967  967

44  6639 6639
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   943  943

66   216  216

88   237  237

44   377  377

77   574  574

11  4473 4473

55   573  573

33   576  576

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   372  372

55   486  486

88   940  940

44   665  665

33   484  484

66   587  587

11   966  966

22   583  583

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   366  366

55   238  238

33   211  211

66   373  373

88   353  353

44   338  338

77   698  698

22   347  347

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   368  368

33   482  482

88   257  257

44   258  258

22   575  575

66   341  341

77   370  370
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   362  362

77   481  481

33  9997 9997

55   334  334

44   264  264

66   361  361



   1 丸山 佳太(3) 中学生 小諸東中    11.50 (+0.7)  7  1
   2 藤牧 佑希(3) 中学生 望月AC    11.76 (+0.7)  7  2
   3 柳澤  匠(2) 中学生 T&F 佐久平    11.80 (+0.7)  7  3
   4 荻原 京介(2) 中学生 御代田中    11.83 (+0.7)  7  4
   5 池田 仁(3) 中学生 小諸東中    11.88 (+0.4)  6  1
   6 松﨑 文弥(1) 中学生 浅間中    12.08 (+0.7)  7  5
   7 清水 泰地(2) 中学生 望月AC    12.18 (+0.4)  6  2
   8 細川 大輝(3) 中学生 小諸東中    12.39 (-0.2)  5  1
   9 塚本 怜司(2) 中学生 浅間中    12.42 (+0.4)  6  3
  10 須藤 稜太(2) 中学生 浅間中    12.55 (+0.4)  6  4
  11 小林 颯(3) 中学生 小諸東中    12.56 (+0.7)  7  6
  12 尾形 峻志(2) 中学生 東御東部中    12.58 (+0.4)  6  5
  13 小林 大輝(2) 中学生 中込中    12.75 (-0.2)  5  2
  14 村松 征尭(2) 中学生 上田第四    12.90 (+0.6)  3  1
  15 頼田 竜也(2) 中学生 御代田中    13.00 (+0.4)  6  6
  16 長坂 勝次(1) 中学生 中込中    13.06 (-0.2)  5  3
  17 渋谷 圭介(2) 中学生 小諸東中    13.07 (-0.2)  5  4
  18 荻原 悠輔(1) 中学生 御代田中    13.08 (-0.2)  5  5
  19 内堀 連(2) 中学生 御代田中    13.10 (-0.2)  5  6
  20 池田 航平(1) 中学生 中込中    13.32 (+0.6)  3  2
  21 町田 一生(2) 中学生 小諸東中    13.35 (+0.5)  4  1
  22 土屋 巧(1) 中学生 望月AC    13.41 (+0.5)  4  2
  23 栁澤 和基(2) 中学生 丸子北中    13.42 (-0.2)  5  7
  24 浦川 遥来(2) 中学生 中込中    13.52 (+0.6)  3  3
  25 原田 健太(2) 中学生 御代田    13.56 (-0.2)  5  8
  26 伊藤 来夢(1) 中学生 長峰中    13.57 (+0.7)  2  1
  26 玉井 蒼(2) 中学生 上田第四    13.57 (+0.5)  4  3
  28 五十里 槙也(1) 中学生 上田第四    13.61 (+0.7)  2  2
  29 西澤 昴樹(1) 中学生 丸子中    13.67 (+0.5)  4  4
  30 新津 輝(1) 中学生 小諸東中    13.75 (+0.6)  3  4
  30 神田 優人(1) 中学生 望月AC    13.75 (+0.5)  4  5
  32 小林 拓真(1) 中学生 東御東部中    13.76 (+0.6)  3  5
  33 小松 隼人(2) 中学生 東御東部中    13.78 (+0.5)  4  6
  34 橋本 十威(2) 中学生 中野平中    13.81 (+0.6)  3  6
  35 竹節 駿也(1) 中学生 山ﾉ内    13.91 (+0.7)  2  3
  36 荻野 裕太(1) 中学生 御代田    13.92 (+0.7)  2  4
  37 長谷川 直樹(1) 中学生 東御東部中    14.17 (+0.6)  3  7
  38 金森   蓮(1) 中学生 上田第五中    14.18 (+0.5)  4  7
  39 阿部 和磨(1) 中学生 東御東部中    14.25 (+0.5)  4  8
  40 竹内 敬亮(1) 中学生 御代田中    14.26 (+1.7)  1  1
  41 山本 翼(2) 中学生 山ﾉ内中    14.50 (+1.7)  1  2
  42 寺島 大賀(1) 中学生 東御東部中    14.52 (+0.6)  3  8
  43 倉島   崚(1) 中学生 上田第五中    14.56 (+0.7)  2  5
  43 前田 憲幸(1) 中学生 東御東部中    14.56 (+0.7)  2  5
  45 栁澤 陸(1) 中学生 御代田中    14.70 (+1.7)  1  3
  46 山下   岳(1) 中学生 上田第五中    14.90 (+0.7)  2  7
  47 上野 樹(1) 中学生 望月AC    15.26 (+1.7)  1  4
  48 春原 寛太(1) 中学生 中野平中    15.77 (+1.7)  1  5
  49 中嶋 利輝(1) 中学生 佐久東中    16.05 (+1.7)  1  6
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決勝 9月10日 8:55

[ 1組] [ 2組]

 1 荻野 裕太(1) 中学生    64.62 1 尾形 峻志(2) 中学生    59.66 
ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾀ 御代田 ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 東御東部中

 2 最上 至誠(2) 中学生    66.22 2 長坂 勝次(1) 中学生    60.59 
ﾓｶﾞﾐ ｼｾｲ 小諸東中 ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｼﾞ 中込中

 3 新津 輝(1) 中学生    66.26 3 出﨑 涼太(2) 中学生    62.90 
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東中 ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ 上田第五中

 4 相場 泰彦(1) 中学生    66.66 4 田中 優司(2) 中学生    63.06 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中 ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ 東御東部中

 5 小須田 健(2) 中学生    66.89 5 原田 健太(2) 中学生    64.63 
ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田第五中 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 御代田

 6 阿部 和磨(1) 中学生    67.69 6 小山 達之(1) 中学生    64.73 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 東御東部中 ｺﾔﾏ ﾀﾂﾕｷ 中込中

 7 川中 浩平(2) 中学生    68.48 7 永井 慎也(2) 中学生    65.33 
ｶﾜﾅｶ ｺｳﾍｲ 小諸東中 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東中

 8 長谷川 直樹(1) 中学生    70.88 8 金子 希(2) 中学生    67.12 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 東御東部中 ｶﾈｺ ﾉｿﾞﾐ 東御東部中

[ 3組] [ 4組]

 1 中嶋 多聞(2) 中学生    59.02 1 手塚 将弥(3) 中学生    51.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ 山ﾉ内 ﾃﾂﾞｶ ﾏｻﾔ 中野平中

 2 小林 達哉(2) 中学生    59.99 2 荻原 京介(2) 中学生    55.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 御代田中 ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 御代田中

 3 渋谷 圭介(2) 中学生    61.53 3 柳澤  匠(2) 中学生    55.86 
ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F 佐久平

 4 内堀 大輔(2) 中学生    62.76 4 塚本 怜司(2) 中学生    58.27 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾞｲｽｹ 御代田中 ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 浅間中

 5 荻原 宏崇(2) 中学生    63.59 5 木内 寛人(2) 中学生    58.68 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 御代田中 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 御代田中

 6 小井土 博哉(2) 中学生    64.06 6 荻原 悠輔(1) 中学生    59.32 
ｺｲﾄﾞ ﾋﾛﾔ 御代田中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 御代田中

 7 小泉 孝聡(2) 中学生    64.46 7 飯島 善貴(2) 中学生    62.16 
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ 御代田中 ｲｲｼﾞﾏ ﾖｼｷ 佐久東中

 8 後藤田 道(2) 中学生    67.92 8 滝澤 豊(2) 中学生    63.14 
ｺﾞﾄｳﾀﾞ ﾀｵ 中野平中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 丸子北中
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   1 手塚 将弥(3) 中学生 中野平中      51.64  4  1
   2 荻原 京介(2) 中学生 御代田中      55.68  4  2
   3 柳澤  匠(2) 中学生 T&F 佐久平      55.86  4  3
   4 塚本 怜司(2) 中学生 浅間中      58.27  4  4
   5 木内 寛人(2) 中学生 御代田中      58.68  4  5
   6 中嶋 多聞(2) 中学生 山ﾉ内      59.02  3  1
   7 荻原 悠輔(1) 中学生 御代田中      59.32  4  6
   8 尾形 峻志(2) 中学生 東御東部中      59.66  2  1
   9 小林 達哉(2) 中学生 御代田中      59.99  3  2
  10 長坂 勝次(1) 中学生 中込中      60.59  2  2
  11 渋谷 圭介(2) 中学生 小諸東中      61.53  3  3
  12 飯島 善貴(2) 中学生 佐久東中      62.16  4  7
  13 内堀 大輔(2) 中学生 御代田中      62.76  3  4
  14 出﨑 涼太(2) 中学生 上田第五中      62.90  2  3
  15 田中 優司(2) 中学生 東御東部中      63.06  2  4
  16 滝澤 豊(2) 中学生 丸子北中      63.14  4  8
  17 荻原 宏崇(2) 中学生 御代田中      63.59  3  5
  18 小井土 博哉(2) 中学生 御代田中      64.06  3  6
  19 小泉 孝聡(2) 中学生 御代田中      64.46  3  7
  20 荻野 裕太(1) 中学生 御代田      64.62  1  1
  21 原田 健太(2) 中学生 御代田      64.63  2  5
  22 小山 達之(1) 中学生 中込中      64.73  2  6
  23 永井 慎也(2) 中学生 小諸東中      65.33  2  7
  24 最上 至誠(2) 中学生 小諸東中      66.22  1  2
  25 新津 輝(1) 中学生 小諸東中      66.26  1  3
  26 相場 泰彦(1) 中学生 小諸東中      66.66  1  4
  27 小須田 健(2) 中学生 上田第五中      66.89  1  5
  28 金子 希(2) 中学生 東御東部中      67.12  2  8
  29 阿部 和磨(1) 中学生 東御東部中      67.69  1  6
  30 後藤田 道(2) 中学生 中野平中      67.92  3  8
  31 川中 浩平(2) 中学生 小諸東中      68.48  1  7
  32 長谷川 直樹(1) 中学生 東御東部中      70.88  1  8
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決勝 9月10日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 優司(2) 中学生  5,11.61 1 門脇 航(2) 中学生  4,28.44 
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ 東御東部中 ｶﾄﾞﾜｷ ﾜﾀﾙ 中野平中

 2 関 隼希(1) 中学生  5,11.94 2 脇坂 拓馬(3) 中学生  4,44.06 
ｾｷ ﾄｼｷ 中野平中 ﾜｷｻﾞｶ ﾀｸﾏ 小諸JEC

 3 今野 政樹(2) 中学生  5,19.98 3 荻原 宏崇(2) 中学生  4,49.97 
ｲﾏﾉ ﾏｻｷ 東御東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 御代田中

 4 吉見 嵐斗(1) 中学生  5,20.52 4 小林 達哉(2) 中学生  4,54.74 
ﾖｼﾐ ﾗﾝﾄ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 御代田中

 5 真田 拡希(2) 中学生  5,25.06 5 尾沼 亮太(2) 中学生  4,56.31 
ｻﾅﾀﾞ ﾋﾛｷ 東御東部中 ｵﾇﾏ ﾘｮｳﾀ 上田第四

 6 森角 陽介(2) 中学生  5,26.79 6 中山 智顕(1) 中学生  4,59.32 
ﾓﾘｶｸ ﾖｳｽｹ 浅間中 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 中込中

 7 神津 佳孝(1) 中学生  5,32.83 7 木内 寛人(2) 中学生  5,03.58 
ｺｳﾂﾞ ﾖｼﾀｶ 浅間中 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 御代田中

 8 高橋 悠太(2) 中学生  5,35.63 8 柳沢　充保(2) 中学生  5,04.27 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 東御東部中 ﾔﾏｷﾞｻﾜﾐﾂﾔｽ 上田第四

 9 相場 泰彦(1) 中学生  5,35.73 9 最上 至誠(2) 中学生  5,05.05 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中 ﾓｶﾞﾐ ｼｾｲ 小諸東中

10 前田 憲幸(1) 中学生  5,36.12 10 小林 優介(2) 中学生  5,05.09 
ﾏｴﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 上田第五中

11 吉澤 翼(1) 中学生  5,47.92 11 山岸 勇斗(2) 中学生  5,05.12 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 佐久東中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 丸子北中

12 中嶋 利輝(1) 中学生  5,51.47 12 風間 龍生(2) 中学生  5,05.38 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 佐久東中 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 中野平中

13 湯本 凌央(1) 中学生  5,56.33 13 川中 浩平(2) 中学生  5,05.75 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳ 山ﾉ内中 ｶﾜﾅｶ ｺｳﾍｲ 小諸東中

14 太田 嶺(1) 中学生  6,01.73 14 宮下 稜平(2) 中学生  5,19.40 
ｵｵﾀ ﾘｮｳ 山ﾉ内中 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

15 井古田 凌(1) 中学生  6,08.50 15 工藤 誉(1) 中学生  5,27.64 
ｲｺﾀﾞ ﾘｮｳ 上田第四 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中
井上 嘉風人(1) 中学生 16 山岸 雅弥(1) 中学生  5,58.64 
ｲﾉｳｴ ｶﾌﾞﾄ 上田第四 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中
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   1 門脇 航(2) 中学生 中野平中    4,28.44  2  1
   2 脇坂 拓馬(3) 中学生 小諸JEC    4,44.06  2  2
   3 荻原 宏崇(2) 中学生 御代田中    4,49.97  2  3
   4 小林 達哉(2) 中学生 御代田中    4,54.74  2  4
   5 尾沼 亮太(2) 中学生 上田第四    4,56.31  2  5
   6 中山 智顕(1) 中学生 中込中    4,59.32  2  6
   7 木内 寛人(2) 中学生 御代田中    5,03.58  2  7
   8 柳沢　充保(2) 中学生 上田第四    5,04.27  2  8
   9 最上 至誠(2) 中学生 小諸東中    5,05.05  2  9
  10 小林 優介(2) 中学生 上田第五中    5,05.09  2 10
  11 山岸 勇斗(2) 中学生 丸子北中    5,05.12  2 11
  12 風間 龍生(2) 中学生 中野平中    5,05.38  2 12
  13 川中 浩平(2) 中学生 小諸東中    5,05.75  2 13
  14 田中 優司(2) 中学生 東御東部中    5,11.61  1  1
  15 関 隼希(1) 中学生 中野平中    5,11.94  1  2
  16 宮下 稜平(2) 中学生 丸子北中    5,19.40  2 14
  17 今野 政樹(2) 中学生 東御東部中    5,19.98  1  3
  18 吉見 嵐斗(1) 中学生 中野平中    5,20.52  1  4
  19 真田 拡希(2) 中学生 東御東部中    5,25.06  1  5
  20 森角 陽介(2) 中学生 浅間中    5,26.79  1  6
  21 工藤 誉(1) 中学生 丸子北中    5,27.64  2 15
  22 神津 佳孝(1) 中学生 浅間中    5,32.83  1  7
  23 高橋 悠太(2) 中学生 東御東部中    5,35.63  1  8
  24 相場 泰彦(1) 中学生 小諸東中    5,35.73  1  9
  25 前田 憲幸(1) 中学生 東御東部中    5,36.12  1 10
  26 吉澤 翼(1) 中学生 佐久東中    5,47.92  1 11
  27 中嶋 利輝(1) 中学生 佐久東中    5,51.47  1 12
  28 湯本 凌央(1) 中学生 山ﾉ内中    5,56.33  1 13
  29 山岸 雅弥(1) 中学生 丸子北中    5,58.64  2 16
  30 太田 嶺(1) 中学生 山ﾉ内中    6,01.73  1 14
  31 井古田 凌(1) 中学生 上田第四    6,08.50  1 15

中学男子中学男子

1500m1500m
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 4337 4337



決勝 9月10日 8:30

 1 依田 航太郎(3) 中学生  9,37.85 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 芦原中

 2 箱山 陸人(2) 中学生  9,38.36 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

 3 永井 慎也(2) 中学生  9,54.89 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東中

 4 小林 優矢(2) 中学生 10,00.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子中

 5 山上 翼(3) 中学生 10,01.71 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

 6 藤原 大地(1) 中学生 10,02.73 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

 7 内堀 大輔(2) 中学生 10,11.04 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀﾞｲｽｹ 御代田中

 8 白鳥 魁人(2) 中学生 10,13.97 
ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾄ 中野平中

 9 市川 楓(1) 中学生 10,18.94 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

10 脇坂 拓馬(3) 中学生 10,20.51 
ﾜｷｻﾞｶ ﾀｸﾏ 小諸JEC

11 甘利 優太(3) 中学生 10,22.48 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾀ 小諸東中

12 伊藤 祐朔(2) 中学生 10,29.59 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中

13 柳沢　充保(2) 中学生 10,37.70 
ﾔﾏｷﾞｻﾜﾐﾂﾔｽ 上田第四

14 山上 淳(1) 中学生 10,45.37 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二中

15 高野 純輝(2) 中学生 10,50.38 
ﾀｶﾉ ｼﾞｭﾝｷ 中野平中

16 高橋 光彦(2) 中学生 10,56.01 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾋｺ 佐久東中

17 小菅 雅人(2) 中学生 11,02.05 
ｺｽｹﾞ ﾏｻﾄ 上田第五中

18 中村 大地(2) 中学生 11,08.99 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 東御東部中

19 荻原 遼(2) 中学生 11,25.44 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ 東御東部中

20 佐藤 拓哉(2) 中学生 11,49.74 
ｻﾄｳ  ﾀｸﾔ T&F 佐久平

21 小林 諒汰(2) 中学生 11,51.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 上田第四

中学男子

3000m3000m
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決勝 9月10日 12:55

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 御代田   347 原田 健太(2)    52.28 1  7 御代田  353 荻原 悠輔(1)    48.75 

ﾐﾖﾀ ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ ﾐﾖﾀ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ
  340 小泉 孝聡(2)  334 荻原 京介(2)

ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ ｵｷﾞﾊﾗ ｷｮｳｽｹ
  336 小井土 博哉(2)  341 頼田 竜也(2)

ｺｲﾄﾞ ﾋﾛﾔ ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ
  346 木内 寛人(2)  338 内堀 連(2)

ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ
 2   2 中野平中  6336 吉田 開恩(1)    52.71 2  5 丸子北中  695 小相澤 隆太(2)    51.32 

ｶﾅﾉﾀﾞｲﾀﾁｭｳ ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ
 4483 笠松 光瑠(2)  694 大塚 優(2)

ｶｻﾏﾂ ﾋｶﾙ ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ
 4475 小島 誠也(2)  696 滝澤 豊(2)

ｺｼﾞﾏ ｾｲﾔ ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ
 4474 門脇 航(2)  698 栁澤 和基(2)

ｶﾄﾞﾜｷ ﾜﾀﾙ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ
 3   6 中込中(B)   213 小山 達之(1)    55.02 3  4 山ﾉ内 4355 下田 朝日(2)    51.55 

ﾅｶｺﾞﾐﾁｭｳB ｺﾔﾏ ﾀﾂﾕｷ ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾓﾀﾞ ｱｻﾋ
  215 中山 智顕(1) 4350 中島 渓人(2)

ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ
  219 田中 光(1) 4338 中嶋 多聞(2)

ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ
  238 小林 大輝(2) 4345 渡辺 賢志(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ
 4   5 東御東部中(B)   579 前田 憲幸(1)    55.04 4  3 小諸東中(A)  377 新津 輝(1)    54.09 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ﾏｴﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ
  574 小林 拓真(1)  373 渋谷 圭介(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ
  583 阿部 和磨(1)  372 町田 一生(2)

ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ
  573 長谷川 直樹(1)  375 永井 慎也(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ
 5   3 丸子中   665 西澤 昴樹(1)    56.97 5  6 上田第五中  964 小林 優介(2)    54.95 

ﾏﾙｺﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ
  669 坂田 涼輔(1)  963 小須田 健(2)

ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ
  664 依田 和馬(1)  966 金森   蓮(1)

ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ｶﾅﾓﾘ ﾚﾝ
  662 田中 逸樹(1)  961 出﨑 涼太(2)

ﾀﾅｶ ｲﾂｷ ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ
  4 佐久東中   289 中嶋 利輝(1)  2 中込中(A)  216 池田 航平(1)

ｻｸﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 欠場 ﾅｶｺﾞﾐﾁｭｳA ｲｹﾀ ﾞｺｳﾍｲ 失格
  286 飯島 善貴(2)  239 尾崎 寿典(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾖｼｷ ｵｻﾞｷ ﾄｼﾉﾘ
  290 吉澤 翼(1)  237 浦川 遥来(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ｳﾗｶﾜ ﾊﾙｷ
  287 高橋 光彦(2)  211 長坂 勝次(1)

ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾋｺ ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｼﾞ

中学男子

4x100mR4x100mR

決勝決勝決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 小諸東中(B)   361 小林 颯(3)    46.10 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳB ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ
  362 丸山 佳太(3)

ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ
  366 細川 大輝(3)

ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｷ
  368 池田 仁(3)

ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ
 2   2 櫻ヶ岡中  4981 峰村 悠輔(2)    47.56 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ
 4983 大日方 景都(2)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ
 4978 山田 貴大(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ
 4959 坂庭 諒(1)

ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ
 3   3 浅間中   262 髙橋 俊満(1)    48.70 

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ
  264 松﨑 文弥(1)

ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ
  258 須藤 稜太(2)

ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ
  257 塚本 怜司(2)

ﾂｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ
 4   4 望月AC   484 神田 優人(1)    48.90 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
  482 清水 泰地(2)

ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ
  486 土屋 巧(1)

ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ
  481 藤牧 佑希(3)

ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ
 5   5 東御東部中(A)   587 小松 隼人(2)    52.07 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ
  575 尾形 峻志(2)

ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ
 6636 田中 優司(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ
  597 金子 希(2)

ｶﾈｺ ﾉｿﾞﾐ

中学男子中学男子

4x100mR4x100mR



   1 小諸東中(B)    46.10 小林 颯(3) 丸山 佳太(3) 細川 大輝(3) 池田 仁(3)  3  1
   2 櫻ヶ岡中    47.56 峰村 悠輔(2) 大日方 景都(2) 山田 貴大(2) 坂庭 諒(1)  3  2
   3 浅間中    48.70 髙橋 俊満(1) 松﨑 文弥(1) 須藤 稜太(2) 塚本 怜司(2)  3  3
   4 御代田    48.75 荻原 悠輔(1) 荻原 京介(2) 頼田 竜也(2) 内堀 連(2)  2  1
   5 望月AC    48.90 神田 優人(1) 清水 泰地(2) 土屋 巧(1) 藤牧 佑希(3)  3  4
   6 丸子北中    51.32 小相澤 隆太(2) 大塚 優(2) 滝澤 豊(2) 栁澤 和基(2)  2  2
   7 山ﾉ内    51.55 下田 朝日(2) 中島 渓人(2) 中嶋 多聞(2) 渡辺 賢志(1)  2  3
   8 東御東部中(A)    52.07 小松 隼人(2) 尾形 峻志(2) 田中 優司(2) 金子 希(2)  3  5
   9 御代田    52.28 原田 健太(2) 小泉 孝聡(2) 小井土 博哉(2) 木内 寛人(2)  1  1
  10 中野平中    52.71 吉田 開恩(1) 笠松 光瑠(2) 小島 誠也(2) 門脇 航(2)  1  2
  11 小諸東中(A)    54.09 新津 輝(1) 渋谷 圭介(2) 町田 一生(2) 永井 慎也(2)  2  4
  12 上田第五中    54.95 小林 優介(2) 小須田 健(2) 金森   蓮(1) 出﨑 涼太(2)  2  5
  13 中込中(B)    55.02 小山 達之(1) 中山 智顕(1) 田中 光(1) 小林 大輝(2)  1  3
  14 東御東部中(B)    55.04 前田 憲幸(1) 小林 拓真(1) 阿部 和磨(1) 長谷川 直樹(1)  1  4
  15 丸子中    56.97 西澤 昴樹(1) 坂田 涼輔(1) 依田 和馬(1) 田中 逸樹(1)  1  5

中学男子中学男子

4x100mR4x100mR
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決勝 9月10日 10:45

小相澤 隆太(2) 中学生
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中
山浦 貫人(2) 中学生
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F 佐久平
頼田 竜也(2) 中学生
ﾖﾘﾀ ﾀﾂﾔ 御代田中
甘利 優太(3) 中学生
ｱﾏﾘ ﾕｳﾀ 小諸東中
中島 渓人(2) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ 山ﾉ内
笠松 光瑠(2) 中学生
ｶｻﾏﾂ ﾋｶﾙ 中野平中
吉田 開恩(1) 中学生
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平中
村松 征尭(2) 中学生
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｷﾀｶ 上田第四
竹節 真人(1) 中学生 記録なし
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ﾉ内

中学男子
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決勝 9月10日 9:45

内山 朋也(1) 中学生
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 小布施中
大塚 優(2) 中学生
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中

中学男子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝
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11 11  4171 4171

-- OO XXOXXO OO XXXXXX  2.80 2.80

22 22   694  694
XOXO XXOXXO OO XXXXXX  2.70 2.70



決勝 9月10日 8:45

清水 泰地(2) 中学生  6.20  4.29   X    6.20 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月AC  +1.9  +0.9    +1.9
安藤 弥(3) 中学生  5.73  5.48  5.28    5.73 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田第五中  +1.0  +0.2  -0.4    +1.0
神田 優人(1) 中学生  5.05   X   X    5.05 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC  +1.7    +1.7
尾崎 寿典(2) 中学生   X  4.89  5.02    5.02 
ｵｻﾞｷ ﾄｼﾉﾘ 中込中  +1.1  +0.3    +0.3
下田 朝日(2) 中学生  4.78  4.76  4.32    4.78 
ｼﾓﾀﾞ ｱｻﾋ 山ﾉ内  +0.6  +0.1  -1.2    +0.6
大澤 達(1) 中学生  4.66   X  4.66    4.66 
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC  +1.9  +1.3    +1.9
出﨑 涼太(2) 中学生  4.54  3.60  4.16    4.54 
ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ 上田第五中  -0.4  -1.1   0.0    -0.4
依田 和馬(1) 中学生  4.43   X  4.26    4.43 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中  +1.0  -0.1    +1.0
土屋 巧(1) 中学生  4.39  4.39  4.35    4.39 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC  +0.8  +0.5   0.0    +0.5
金森   蓮(1) 中学生   X  4.30  4.10    4.30 
ｶﾅﾓﾘ ﾚﾝ 上田第五中  +0.9  -1.0    +0.9
松本 翼(1) 中学生  3.82  4.24  3.96    4.24 
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平中  +1.0  +0.7  -1.3    +0.7
小島 誠也(2) 中学生  4.18  4.04   X    4.18 
ｺｼﾞﾏ ｾｲﾔ 中野平中  +1.2  -0.2    +1.2
藤牧 佑希(3) 中学生   X   X  4.18    4.18 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC  -0.4    -0.4
寺島 大賀(1) 中学生  3.59   X  3.65    3.65 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｶﾞ 東御東部中  +0.6   0.0     0.0
竹内 敬亮(1) 中学生   X  3.64  3.50    3.64 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｽｹ 御代田中  +1.6  -1.1    +1.6
小井土 博哉(2) 中学生  3.10  3.58  2.98    3.58 
ｺｲﾄﾞ ﾋﾛﾔ 御代田中  -0.6  +0.6  +0.4    +0.6
町田 一生(2) 中学生   X   X   X
ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ 小諸東中
山下   岳(1) 中学生   X   X   X 記録なし
ﾔﾏｼﾀ ｶﾞｸ 上田第五中
上野 樹(1) 中学生   X   X   X 記録なし
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC
高橋 悠太(2) 中学生   X   X   X 記録なし
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 東御東部中
倉島   崚(1) 中学生 欠場
ｸﾗｼﾏ ﾘｮｳ 上田第五中
山本 廉也(1) 中学生 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝﾔ 山ﾉ内中
新井 築(3) 中学生 欠場
ｱﾗｲ ｷｽﾞｷ 佐久東中

中学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2323   482  482

-5--5-

22 2222   979  979

33 1818   484  484

44 2020   239  239

55 1111  4355 4355

66 1616   485  485

77 1313   961  961

88 88   664  664

99 1414   486  486

1010 1212   966  966

1111 1515  4485 4485

1212 1717  4475 4475

1313 2121   481  481

1414 77   576  576

1515 22   356  356

1616 66   336  336

1010   372  372

11   967  967

33   483  483

44   571  571

55   968  968

99  4339 4339

1919   283  283



   1 小諸東中(B)    46.10  3  1
   2 櫻ヶ岡中    47.56  3  2
   3 浅間中    48.70  3  3
   4 御代田    48.75  2  1
   5 望月AC    48.90  3  4
   6 丸子北中    51.32  2  2
   7 山ﾉ内    51.55  2  3
   8 東御東部中(A)    52.07  3  5
   9 御代田    52.28 原田 健太(2) 小泉 孝聡(2) 小井土 博哉(2) 木内 寛人(2)  1  1
  10 中野平中    52.71 吉田 開恩(1) 笠松 光瑠(2) 小島 誠也(2) 門脇 航(2)  1  2
  11 小諸東中(A)    54.09  2  4
  12 上田第五中    54.95  2  5
  13 中込中(B)    55.02 小山 達之(1) 中山 智顕(1) 田中 光(1) 小林 大輝(2)  1  3
  14 東御東部中(B)    55.04 前田 憲幸(1) 小林 拓真(1) 阿部 和磨(1) 長谷川 直樹(1)  1  4
  15 丸子中    56.97 西澤 昴樹(1) 坂田 涼輔(1) 依田 和馬(1) 田中 逸樹(1)  1  5

中学男子中学男子

4x100mR4x100mR
タイムレースタイムレースタイムレース
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決勝 9月10日 11:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.1

 1 小松 風雅(4) 小学生    16.98 1 油井 宏喜(6) 小学生    15.80 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC ﾕｲ  ｺｳｷ T&F佐久平

 2 北川 広樹(2) 小学生    17.41 2 蜂須 翔太(3) 小学生    16.29 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢中部小 ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小

 3 西澤 隼翔(3) 小学生    17.71 3 松村 駿作(4) 小学生    16.59 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ 軽井沢中部小

 4 山浦 雄生(3) 小学生    17.81 4 坪井 康生(3) 小学生    16.65 
ﾔﾑﾗ ﾕｳｾｲ 浅科AC ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

 5 宮内 健太(4) 小学生    18.62 5 小泉 陸人(4) 小学生    16.71 
ﾐﾔｳﾁ ｹﾝﾀ T&F佐久平 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 美南ｶﾞ丘小

 6 竹田 海空人(3) 小学生    18.82 6 小松 大和(4) 小学生    16.83 
ﾀｹﾀ ｶｸﾄ 軽井沢中部小 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 7 川崎 海斗(4) 小学生    18.96 7 渡辺 賢祐(2) 小学生    18.54 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾄ 美南ｶﾞ丘小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｽｹ 美南ｶﾞ丘小

 8 瀬在 洸一(2) 小学生    20.91 荻原 巧実(2) 小学生
ｾｻﾞｲ ｺｳｲﾁ 上田JSC ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 小諸JEC

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +1.0

 1 山浦 渓斗(5) 小学生    14.84 1 金田 弦樹(6) 小学生    14.31 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC ｶﾈﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 浅科AC

 2 中村 郁弥(6) 小学生    15.02 2 柏木 康煕(6) 小学生    14.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ｶｼﾜｷ ﾞｺｳｷ 美南ｶﾞ丘小

 3 金子 翔太(5) 小学生    15.54 3 神田 来夢(5) 小学生    14.67 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 4 中澤 飛雅(6) 小学生    15.90 4 大西 岳斗(6) 小学生    14.91 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋｭｳｶﾞ 望月AC ｵｵﾆｼ ﾀｹﾄ 軽井沢中部小

 5 片桐 陽和(4) 小学生    15.95 5 須田 竜矢(5) 小学生    15.01 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 望月AC ｽﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 浅科AC

 6 片桐 歩稀(6) 小学生    16.37 6 菅沢 晴樹(5) 小学生    15.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 7 佐藤 哲郎(4) 小学生    17.11 7 田中 圭(4) 小学生    15.21 
ｻﾄｳ ﾃﾂﾛｳ 軽井沢中部小 ﾀﾅｶ ｹｲ 古牧小

[ 5組] 風速 +0.1

 1 梅田 隼人(6) 小学生    12.98 
ｳﾒﾀﾞ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平

 2 中澤 晴起(6) 小学生    13.45 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田南

 3 伊藤 司能(6) 小学生    13.58 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 4 宮ノ上 尚樹(6) 小学生    14.01 
ﾐﾔﾉｳｴ ﾅｵｷ 上田JSC

 5 赤尾 理玖(6) 小学生    14.02 
ｱｶｵ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 中村 優(6) 小学生    14.24 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳ 美南ｶﾞ丘小

 7 上原 森太郞(6) 小学生    14.30 
ｳｴﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 軽井沢中部小

小学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   453  453

88   417  417

77   404  404

66   460  460

55   402  402

44   416  416

33   445  445

22   432  432

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   408  408

22   449  449

77   412  412

11   406  406

44   442  442

66   452  452

88   447  447

55   428  428
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   451  451

22   456  456

55   433  433

44   457  457

66   459  459

88   458  458

77   400  400

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   463  463

22   448  448

88   454  454

33   415  415

55   462  462

66   455  455

44   418  418

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   407  407

22   419  419

44   450  450

66   430  430

77   438  438

88   446  446

33   414  414



   1 梅田 隼人(6) 小学生 T&F佐久平    12.98 (+0.1)  5  1
   2 中澤 晴起(6) 小学生 御代田南    13.45 (+0.1)  5  2
   3 伊藤 司能(6) 小学生 望月AC    13.58 (+0.1)  5  3
   4 宮ノ上 尚樹(6) 小学生 上田JSC    14.01 (+0.1)  5  4
   5 赤尾 理玖(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    14.02 (+0.1)  5  5
   6 中村 優(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小    14.24 (+0.1)  5  6
   7 上原 森太郞(6) 小学生 軽井沢中部小    14.30 (+0.1)  5  7
   8 金田 弦樹(6) 小学生 浅科AC    14.31 (+1.0)  4  1
   9 柏木 康煕(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小    14.61 (+1.0)  4  2
  10 神田 来夢(5) 小学生 望月AC    14.67 (+1.0)  4  3
  11 山浦 渓斗(5) 小学生 望月AC    14.84 (-0.3)  3  1
  12 大西 岳斗(6) 小学生 軽井沢中部小    14.91 (+1.0)  4  4
  13 須田 竜矢(5) 小学生 浅科AC    15.01 (+1.0)  4  5
  14 中村 郁弥(6) 小学生 望月AC    15.02 (-0.3)  3  2
  15 菅沢 晴樹(5) 小学生 望月AC    15.18 (+1.0)  4  6
  16 田中 圭(4) 小学生 古牧小    15.21 (+1.0)  4  7
  17 金子 翔太(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    15.54 (-0.3)  3  3
  18 油井 宏喜(6) 小学生 T&F佐久平    15.80 (+1.1)  2  1
  19 中澤 飛雅(6) 小学生 望月AC    15.90 (-0.3)  3  4
  20 片桐 陽和(4) 小学生 望月AC    15.95 (-0.3)  3  5
  21 蜂須 翔太(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小    16.29 (+1.1)  2  2
  22 片桐 歩稀(6) 小学生 望月AC    16.37 (-0.3)  3  6
  23 松村 駿作(4) 小学生 軽井沢中部小    16.59 (+1.1)  2  3
  24 坪井 康生(3) 小学生 T&F佐久平    16.65 (+1.1)  2  4
  25 小泉 陸人(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小    16.71 (+1.1)  2  5
  26 小松 大和(4) 小学生 望月AC    16.83 (+1.1)  2  6
  27 小松 風雅(4) 小学生 望月AC    16.98 (0.0)  1  1
  28 佐藤 哲郎(4) 小学生 軽井沢中部小    17.11 (-0.3)  3  7
  29 北川 広樹(2) 小学生 軽井沢中部小    17.41 (0.0)  1  2
  30 西澤 隼翔(3) 小学生 T&F佐久平    17.71 (0.0)  1  3
  31 山浦 雄生(3) 小学生 浅科AC    17.81 (0.0)  1  4
  32 渡辺 賢祐(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小    18.54 (+1.1)  2  7
  33 宮内 健太(4) 小学生 T&F佐久平    18.62 (0.0)  1  5
  34 竹田 海空人(3) 小学生 軽井沢中部小    18.82 (0.0)  1  6
  35 川崎 海斗(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小    18.96 (0.0)  1  7
  36 瀬在 洸一(2) 小学生 上田JSC    20.91 (0.0)  1  8

小学男子小学男子

100m100m
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決勝 9月10日 12:30

[ 1組] [ 2組]

 1 中山 京彌(4) 小学生  3,42.83 1 高木 航志(6) 小学生  3,07.18 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

 2 内田 飛河(3) 小学生  3,47.50 2 甘利 大祐(6) 小学生  3,14.65 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御市陸上教室

 3 小林 哲郎(3) 小学生  3,49.47 3 清水 拓斗(6) 小学生  3,21.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂﾛｳ 浅科AC ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 渡辺 賢祐(2) 小学生  3,55.19 4 中村 怜輝(6) 小学生  3,21.04 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｽｹ 美南ｶﾞ丘小 ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

 5 土赤 本気(2) 小学生  3,55.54 5 小林 拓登(6) 小学生  3,25.53 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 蜂須 翔太(3) 小学生  3,59.14 6 金井 源一郎(4) 小学生  3,25.92 
ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

 7 清水 海地(4) 小学生  4,03.95 7 松村 優作(6) 小学生  3,28.28 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｻｸ 軽井沢中部小

 8 内田 玲穏(4) 小学生  4,05.15 8 田中 圭(4) 小学生  3,32.96 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ﾀﾅｶ ｹｲ 古牧小

 9 川崎 海斗(4) 小学生  4,06.32 9 青木 薫仁(5) 小学生  3,33.68 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾄ 美南ｶﾞ丘小 ｱｵｷ ﾏｻﾋﾄ 東御市陸上教室

10 金井 正之助(2) 小学生  4,06.99 10 諸山 光(6) 小学生  3,47.22 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸JEC

11 山下 智久(3) 小学生  4,09.19 10 佐藤 海斗(6) 小学生  3,47.22 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ  ｶｲﾄ T&F佐久平
臼井 凪登(5) 小学生 12 佐藤 諒真(6) 小学生  3,56.70 
ｳｽｲ ﾅｷﾞﾄ 腰越JSC ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中部小
荻原 巧実(2) 小学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 小諸JEC

小学男子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1111   405  405

1313   426  426

22   461  461

66   447  447

33   425  425

1010   449  449

44   436  436

99   427  427

1212   445  445

77   422  422

88   434  434

11   420  420
欠場欠場

55   428  428
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   423  423

88   440  440

99   437  437

44   424  424

55   435  435

1010   421  421

77   413  413

1111   418  418

22   441  441

33   429  429

1212   403  403

11   411  411

00



   1 高木 航志(6) 小学生 腰越JSC    3,07.18  2  1
   2 甘利 大祐(6) 小学生 東御市陸上教室    3,14.65  2  2
   3 清水 拓斗(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    3,21.03  2  3
   4 中村 怜輝(6) 小学生 腰越JSC    3,21.04  2  4
   5 小林 拓登(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    3,25.53  2  5
   6 金井 源一郎(4) 小学生 腰越JSC    3,25.92  2  6
   7 松村 優作(6) 小学生 軽井沢中部小    3,28.28  2  7
   8 田中 圭(4) 小学生 古牧小    3,32.96  2  8
   9 青木 薫仁(5) 小学生 東御市陸上教室    3,33.68  2  9
  10 中山 京彌(4) 小学生 T&F佐久平    3,42.83  1  1
  11 諸山 光(6) 小学生 小諸JEC    3,47.22  2 10
  11 佐藤 海斗(6) 小学生 T&F佐久平    3,47.22  2 10
  13 内田 飛河(3) 小学生 腰越JSC    3,47.50  1  2
  14 小林 哲郎(3) 小学生 浅科AC    3,49.47  1  3
  15 渡辺 賢祐(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小    3,55.19  1  4
  16 土赤 本気(2) 小学生 腰越JSC    3,55.54  1  5
  17 佐藤 諒真(6) 小学生 軽井沢中部小    3,56.70  2 12
  18 蜂須 翔太(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小    3,59.14  1  6
  19 清水 海地(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    4,03.95  1  7
  20 内田 玲穏(4) 小学生 腰越JSC    4,05.15  1  8
  21 川崎 海斗(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小    4,06.32  1  9
  22 金井 正之助(2) 小学生 腰越JSC    4,06.99  1 10
  23 山下 智久(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ    4,09.19  1 11
  24  2

小学男子小学男子

1000m1000m
タイムレースタイムレースタイムレース
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決勝 9月10日 10:10

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速  0.0

 1 柏木 康煕(6) 小学生    15.43 1 佐藤 海斗(6) 小学生    17.75 
ｶｼﾜｷ ﾞｺｳｷ 美南ｶﾞ丘小 ｻﾄｳ  ｶｲﾄ T&F佐久平

 2 佐藤 哲郎(4) 小学生    19.19 2 下谷 承太郎(6) 小学生    18.89 
ｻﾄｳ ﾃﾂﾛｳ 軽井沢中部小 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中部小

 3 北川 広樹(2) 小学生    21.05 3 佐藤 諒真(6) 小学生    18.92 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢中部小 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中部小

[ 3組] 風速  0.0

 1 上原 森太郞(6) 小学生    14.52 
ｳｴﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 軽井沢中部小

 2 松村 優作(6) 小学生    14.94 
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｻｸ 軽井沢中部小

 3 五味 丈志(5) 小学生    17.38 
ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢中部小

小学男子

80mH80mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   448  448

66   400  400

88   417  417

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   403  403

11   409  409

33   411  411

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   414  414

66   413  413

88   410  410



   1 上原 森太郞(6) 小学生 軽井沢中部小    14.52 (0.0)  3  1
   2 松村 優作(6) 小学生 軽井沢中部小    14.94 (0.0)  3  2
   3 柏木 康煕(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小    15.43 (+0.2)  1  1
   4 五味 丈志(5) 小学生 軽井沢中部小    17.38 (0.0)  3  3
   5 佐藤 海斗(6) 小学生 T&F佐久平    17.75 (0.0)  2  1
   6 下谷 承太郎(6) 小学生 軽井沢中部小    18.89 (0.0)  2  2
   7 佐藤 諒真(6) 小学生 軽井沢中部小    18.92 (0.0)  2  3
   8 佐藤 哲郎(4) 小学生 軽井沢中部小    19.19 (+0.2)  1  2
   9 北川 広樹(2) 小学生 軽井沢中部小    21.05 (+0.2)  1  3

小学男子小学男子

80mH80mH
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
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1m38 1m40
小林 史弥(6) 小学生 O O O O O O O O XO XXO
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 美南ｶﾞ丘小 O XXX
坂本 敦士(6) 小学生 O - O O O O O XO O XXX
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 中野ｽﾏｲﾙ
森村 一真(6) 小学生 - - - - - O O O XXX
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 上田JSC
須江 望(6) 小学生 O O O O O O XXX
ｽｴ ﾉｿﾞﾑ 美南ｶﾞ丘小
大西 岳斗(6) 小学生 O O O O O O XXX
ｵｵﾆｼ ﾀｹﾄ 軽井沢中部小

小学男子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
1m001m00 1m051m05

備考備考備考
m90m90m90 m95m95m95 1m00 1m05 1m101m101m10 1m151m151m15 1m201m201m20 1m251m251m25 1m301m301m30 1m351m351m35

11 44   443  443
 1.38 1.38

22 22   439  439
 1.30 1.30

33 33   431  431
 1.25 1.25

44 11   444  444
 1.15 1.15

 1.15 1.15
44 55   415  415



決勝 9月10日 11:35

梅田 隼人(6) 小学生   X  4.76   X    4.76 
ｳﾒﾀﾞ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平  +1.0    +1.0
坂本 敦士(6) 小学生  4.58   X  4.54    4.58 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 中野ｽﾏｲﾙ  +0.1  +1.0    +0.1
神田 来夢(5) 小学生  4.12  4.28   X    4.28 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC  -1.1   0.0     0.0
伊藤 司能(6) 小学生  4.19  4.18   X    4.19 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC  +0.1  -1.2    +0.1
小林 史弥(6) 小学生  3.73  3.98   X    3.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 美南ｶﾞ丘小  -0.3  +1.6    +1.6
須田 竜矢(5) 小学生  3.84  3.88   X    3.88 
ｽﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 浅科AC  -1.2  -0.4    -0.4
須江 望(6) 小学生   X   X  3.78    3.78 
ｽｴ ﾉｿﾞﾑ 美南ｶﾞ丘小  +0.9    +0.9
中村 優(6) 小学生  3.75   X  2.85    3.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳ 美南ｶﾞ丘小  -2.0  +1.8    -2.0
山浦 渓斗(5) 小学生  3.69   X  3.66    3.69 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC  +0.3  +0.6    +0.3
五味 丈志(5) 小学生  3.61  3.30   X    3.61 
ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢中部小  -1.1  +0.2    -1.1
菅沢 晴樹(5) 小学生  2.51  3.53  3.50    3.53 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC  -1.4   0.0  +1.4     0.0
中澤 飛雅(6) 小学生  3.39   /   /    3.39 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋｭｳｶﾞ 望月AC   0.0     0.0
片桐 陽和(4) 小学生  3.16  3.30  3.35    3.35 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 望月AC  -1.7  -0.6  +1.2    +1.2
片桐 歩稀(6) 小学生  2.84  3.07  3.32    3.32 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC  -2.2  -0.6  +2.6    +2.6
松村 駿作(4) 小学生   X   X  3.12    3.12 
ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ 軽井沢中部小  +1.3    +1.3
中村 郁弥(6) 小学生  3.05   X   X    3.05 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC  -0.3    -0.3
小松 大和(4) 小学生  2.95   X   X    2.95 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC  +0.6    +0.6
小泉 陸人(4) 小学生   X  2.94  2.88    2.94 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 美南ｶﾞ丘小   0.0  +2.0     0.0
油井 宏喜(6) 小学生  2.92  2.72   X    2.92 
ﾕｲ  ｺｳｷ T&F佐久平  -0.6  -0.5    -0.6
下谷 承太郎(6) 小学生  2.78  2.73   X    2.78 
ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中部小  -0.2   0.0    -0.2
山浦 雄生(3) 小学生  2.62   X  2.76    2.76 
ﾔﾑﾗ ﾕｳｾｲ 浅科AC   0.0  +1.3    +1.3
竹田 海空人(3) 小学生  2.65  2.51  2.32    2.65 
ﾀｹﾀ ｶｸﾄ 軽井沢中部小  -0.9   0.0  +1.5    -0.9
小松 風雅(4) 小学生  2.29   X   X    2.29 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC  -0.5    -0.5
瀬在 洸一(2) 小学生  2.13   X  2.20    2.20 
ｾｻﾞｲ ｺｳｲﾁ 上田JSC  -0.8  +0.7    +0.7
中山 京彌(4) 小学生   X   X   / 記録なし
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平
金田 弦樹(6) 小学生   X   X   X 記録なし
ｶﾈﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 浅科AC

小学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝
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99 2222   451  451
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1111 1313   455  455

1212 1515   457  457

1313 1111   459  459

1414 88   458  458
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1616 22   456  456
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2222 99   416  416
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2424 33   432  432
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1919   463  463



決勝 9月10日 9:35

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.7

 1 坂田 涼輔(1) 中学生    19.12 1 渡辺 賢志(1) 中学生    17.53 
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ﾉ内

 2 小林 拓真(1) 中学生    22.70 2 野原 尚貴(1) 中学生    17.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中

 3 田中 光(1) 中学生    22.75 3 伊藤 来夢(1) 中学生    18.88 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 中込中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

[ 3組] 風速  0.0

 1 久保田 五輝(1) 中学生    17.55 
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 2 塩谷 晃生(1) 中学生    17.58 
ｼｵﾀﾆ ｺｳｾｲ 櫻ヶ岡中

 3 小島 良太(1) 中学生    18.29 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

中学1年男子

100mH100mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   669  669

88   574  574

77   219  219

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  4345 4345

77   702  702

88  6667 6667

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4951 4951

77  4956 4956

66  4962 4962



   1 渡辺 賢志(1) 中学生 山ﾉ内    17.53 (+0.7)  2  1
   2 久保田 五輝(1) 中学生 櫻ヶ岡中    17.55 (0.0)  3  1
   3 塩谷 晃生(1) 中学生 櫻ヶ岡中    17.58 (0.0)  3  2
   4 野原 尚貴(1) 中学生 丸子北中    17.92 (+0.7)  2  2
   5 小島 良太(1) 中学生 櫻ヶ岡中    18.29 (0.0)  3  3
   6 伊藤 来夢(1) 中学生 長峰中    18.88 (+0.7)  2  3
   7 坂田 涼輔(1) 中学生 丸子中    19.12 (+2.2)  1  1
   8 小林 拓真(1) 中学生 東御東部中    22.70 (+2.2)  1  2
   9 田中 光(1) 中学生 中込中    22.75 (+2.2)  1  3

中学1年男子中学1年男子

100mH100mH
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 4345 4345
 4951 4951
 4956 4956
  702  702
 4962 4962
 6667 6667
  669  669
  574  574
  219  219
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田中 逸樹(1) 中学生
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
栁澤 陸(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 御代田中
髙橋 俊満(1) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ 浅間中
吉澤 翼(1) 中学生
ﾖｼｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 佐久東中
大澤 達(1) 中学生
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC
原 大空(1) 中学生 記録なし
ﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 東御東部中

中学1年男子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 33   662  662

 9.03 9.03  9.57 9.57  9.05 9.05   9.57   9.57 

22 66   348  348
 8.14 8.14  8.23 8.23  9.21 9.21   9.21   9.21 

33 55   262  262
 8.90 8.90  8.43 8.43  8.31 8.31   8.90   8.90 

44 44   290  290
 6.43 6.43  7.52 7.52  7.55 7.55   7.55   7.55 

55 22   485  485
 5.24 5.24  6.25 6.25  5.01 5.01   6.25   6.25 

11  6639 6639
  X  X   X  X   X  X
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[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -1.6

 1 新井 築(3) 中学生    18.39 1 大日方 景都(2) 中学生    17.59 
ｱﾗｲ ｷｽﾞｷ 佐久東中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 2 浦川 遥来(2) 中学生    19.12 2 山浦 貫人(2) 中学生    17.78 
ｳﾗｶﾜ ﾊﾙｷ 中込中 ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F 佐久平

 3 金子 希(2) 中学生    19.98 3 橋本 穂琢佳(3) 中学生    17.84 
ｶﾈｺ ﾉｿﾞﾐ 東御東部中 ﾊｼﾓﾄ ﾎﾀｶ 小諸東中

 4 小須田 健(2) 中学生    22.94 4 内堀 連(2) 中学生    18.12 
ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田第五中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾚﾝ 御代田中

中学2･3年男子

110mH110mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   283  283

77   237  237

88   597  597

55   963  963

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4983 4983

66  9998 9998

88   370  370

77   338  338



   1 大日方 景都(2) 中学生 櫻ヶ岡中    17.59 (-1.6)  2  1
   2 山浦 貫人(2) 中学生 T&F 佐久平    17.78 (-1.6)  2  2
   3 橋本 穂琢佳(3) 中学生 小諸東中    17.84 (-1.6)  2  3
   4 内堀 連(2) 中学生 御代田中    18.12 (-1.6)  2  4
   5 新井 築(3) 中学生 佐久東中    18.39 (+0.5)  1  1
   6 浦川 遥来(2) 中学生 中込中    19.12 (+0.5)  1  2
   7 金子 希(2) 中学生 東御東部中    19.98 (+0.5)  1  3
   8 小須田 健(2) 中学生 上田第五中    22.94 (+0.5)  1  4

中学2･3年男子中学2･3年男子

110mH110mH
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 4983 4983
 9998 9998
  370  370

  597  597
  963  963

  338  338
  283  283
  237  237
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安藤 弥(3) 中学生
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田第五中
小泉 孝聡(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶｱｷ 御代田中
清水 裕太(2) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 中野平中
小松 隼人(2) 中学生
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 東御東部中

中学2･3年男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 33   979  979

 9.23 9.23  8.97 8.97  9.82 9.82   9.82   9.82 

22 44   340  340
 7.18 7.18  6.99 6.99  6.12 6.12   7.18   7.18 

33 22  4476 4476
 5.58 5.58   X  X  6.53 6.53   6.53   6.53 

44 11   587  587
  X  X   X  X  6.48 6.48   6.48   6.48 
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